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Pomagamy i edukujemy

Zbiórka nakrętek, makulatury, czy książek dla Polonii na Wschodzie, a także szereg akcji
profilaktycznych i edukacyjnych – to działania realizowane w ramach wolontariatu przez
Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. Jak podkreśla Marek
Jarco z Biura Obsługi Interesanta, oprócz codziennych obowiązków, Biuro prowadzi je od
początku swojego powstania.

Współpraca z Fundacją „Misiek – Zdzisiek”

Fundacja Miśka Zdziśka ,,Błękitny Promyk Nadziei” powstała z myślą niesienia pomocy
dzieciom chorym, niepełnosprawnym oraz osobom cierpiącym, skrzywdzonym przez los .
Możemy im pomóc w bardzo prosty sposób. Wystarczy zbierać plastikowe nakrętki i
przynieść je do Urzędu Marszałkowskiego. Punkt zbiórki znajduje się przy wejściu głównym
do Urzędu (budynek C2,parter).  

          

Wysyłamy książki dla Polonii na Wschodzie

We współpracy z Fundacją Jaśka Meli „Poza Horyzonty” prowadzimy zbiórkę książek dla
Polaków mieszkających poza granicami naszego kraju. W grudniu ubiegłego roku transport
podręczników trafił już do Mołdawii i Rumunii. Wcześniej książki wysyłane były również do
szkół i bibliotek na Litwie. Akcję organizował wówczas podróżnik Romuald Sadowski.

Studnie w Sudanie budują kielczanie…

… zbierając makulaturę. Urząd Marszałkowski przyłączył się do projektu, którego głównym
sponsorem są Wodociągi Kieleckie. Dochód ze sprzedaży makulatury będzie przekazany na
budowę studni głębinowych w Sudanie. Do siedziby Wodociągów trafi już trzeci jej
transport. Makulaturę można przynosić do Biura Obsługi Interesanta (budynek C2, parter).

Akcja „Szpik darem życia”
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To inicjatywa marszałka Adama Jarubasa oraz dyrektora Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach. Akcja rejestracji dawców w banku szpiku
skierowana jest głównie do środowisk akademickich województwa świętokrzyskiego, a
kolejna okazja, aby zostać dawcą już 1 czerwca, w Wyższej Szkole Biznesu i
Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim. Organizatorzy zachęcają również do
oddawania krwi.

Uwolnij książkę

Jeśli na twojej domowej półce zalegają zakurzone i zapomniane ksiązki – uwolnij je. W
ramach akcji „BookCrossing – Uwalniamy książki” w Urzędzie Marszałkowskim otwarta
została półka bookcrossingowa. Przyjdź, zostaw swoją książkę, a może znajdziesz coś
ciekawego dla siebie.

Wystawy pokonkursowe

Przy Biurze Obsługi Interesanta możemy też obejrzeć prace laureatów licznych konkursów
skierowanych do dzieci i młodzieży naszego województwa. Obecnie prezentowane są prace
wyróżnione w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym „Zielona energia”, który zorganizował
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska.


